22/07/2021 Municipio de Cabo de Santo Agostinho

www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/D773B459/03AGdBq27RGmR6vol78k7lWdXz7A9EsSSKt4c-Jrq1m0xI_TyYTnmPBnTWnP0yHLRldu… 1/3

ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICIPIO DE CABO DE SANTO AGOSTINHO

SECRETARIA EXECUTIVA DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS
HUMANOS - SEARH

PORTARIA SEARH Nº 120/2021.

Ementa: Convocação dos aprovados no
Concurso Público nº 01 /2019 –SMDS.

A Secretária Executiva de Administração e Recursos
Humanos da Prefeitura Municipal do Cabo de Santo
Agostinho, no uso de suas atribuições legais,

Considerando a falta de comunicação de alteração da ordem
de classificação promovida pelo Instituto Brasileiro de
Formação e Capacitação – IBFC, em virtude de decisão
judicial proferida nos autos do processo nº 1008342-
38.2019.8.26.0609.

Considerando a retificação do Resultado final do Concurso
Público Edital Nº 01/2019 do cargo de Guarda Municipal - 3
Classe.

Considerando a revogação da Portaria Searh nº 116/2021 de
15/07/2021

Considerando a C.I nº 0555/2021 - SEARH de 19/07/2021.

RESOLVE:

Art. 1º - CONVOCAR os (a) aprovados (a) no Concurso
público – Edital Nº 01/2019, para etapa prevista no item 3.1.1,
conforme a seguir:

SECRETARIA MUNICIPAL DE DEFESA SOCIAL

GUARDA MUNICIPAL – 3ª CLASSE
48º JAYRON DE LACERDA CORIOLANO
49º VINICIUS ASSIS DE ANDRADE
50º PEDRO PEREIRA DA SILVA JUNIOR
51º GUSTAVO HOMERO DE MELO PEDROSO FILHO
52º ROBERTO PAIVA DA SILVA
53º TALITA CIBELE CORREIA
54º ISRAEL DO NASCIMENTO ROCHA
55º HELIAB WESLLEY DOS SANTOS OLIVEIRA
56º MANOEL GAMA DE OLIVEIRA NETO
57º GUILHERME DUARTE DE OLIVEIRA SOUZA
58º ALEXSANDRO HENRIQUE LIMA
59º REYVISSON VINICIUS FERREIRA DA SILVA
60º CARLOS EDUARDO DE MOURA REIS
61º MARCELO DE LIMA SANTOS
62º FABIO FERNANDES DE LIMA
63º DIOGO JOSE VIDAL DE LIMA
64º TOMAS VIEIRA DE MELO PESSOA
65º MARCELA ANDRADE LIMA MIRANDA DE SOUZA
66º THIAGO SAVIO DE OLIVEIRA PESSOA
67º ANDERSON GUSTAVO GOMES DA SILVA
68º ALYNE MIKAELI SARINHO DE BRITO
69º KALINE OLIVEIRA URSULINO
70º RODRIGO EDUARDO COELHO DA SILVA
71º JARDE GABRIEL PEREIRA DIONIZIO
72º LEONARDO BARBOSA DA SILVA
73º LEYDE DAYANE BARBOSA DA SILVA
74º JOSINEIDE MARIA DOS SANTOS DUTRA
75º ADELMO RODRIGUES DE BARROS JUNIOR
76º PAULO HENRIQUE DE MENEZES BEZERRA
77º LUIZ RODOLFO FELIX FERREIRA
78º DANIELE SOUTO COSTA SOUZA
79º KLEITON ALUIZIO DE SANTANA

22/07/2021 Municipio de Cabo de Santo Agostinho

www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/D773B459/03AGdBq27RGmR6vol78k7lWdXz7A9EsSSKt4c-Jrq1m0xI_TyYTnmPBnTWnP0yHLRldu… 2/3

80º ROBSON OLIVEIRA DE BARROS
81º DIEGO GONCALVES DA SILVA SOARES
82º FILIPE ALEXANDRE FRANCO DE ARAUJO
83º LEANDRO HONORIO DA SILVA
84º MYRELLES EMANUELA BARROS DE SOUZA
85º PAULO HENRIQUE DE SOUZA
86º FELIPE SILVA NONATO DOS SANTOS
87º MARIVALDO LUIZ DE CARVALHO
88º NAZIONIL VITOR DE OLIVEIRA
89º SHIMENE MAYARA BARBOSA LOPES
90º IKARO RAFAEL SANTOS DE LEMOS
91º VITOR DE ARAUJO SALGUEIRO TEODOSIO
92º ARTUR FELLIPE EVARISTO ROQUE
93º JARDIELSON LEANDRO DA SILVA
94º JOSE CARLOS DA SILVA JUNIOR
95º RODRIGO BERNARDO DA SILVA
96º DAVID DOS SANTOS SILVA
97º DAMIAO ARAUJO DA SILVA
101º CHARLY FEKETE NETO (4º PCD)
102º BRUNO CABRAL DE SOUTO (5º PCD)
103º DANIEL VITOR SANTOS (6º PCD)
104º DANIEL DE OLIVEIRA SILVA (7º PCD)
105º DAVID MARQUES DE OLIVEIRA (8º PCD)
106º KENIO MARTINS SOUSA (9º PCD)
107º LEANDRO MARQUES AMORIM (10º PCD)
108º MARCILIO SEVERINO DOS SANTOS (11ºPCD)
109º LUIZ MIGUEL DOS SANTOS (12º PCD)
110º FELIX BERNARDINO DA SILVA NETO (13º PCD)
111º FRANCISCO MORAIS DE ARAUJO (14º PCD)
112º GIRLENO BENEDITO COSTA (15º PCD)
113º CLAUDIO JOSE DA SILVA JUNIOR (16º PCD)
114º ANDRE SANDERSON BARBOSA CAVALCANTE (17º
PCD)
115º ANDERSON RAFAEL DA SILVA (18º PCD)
116º GRAZIEL DA GRACA NUNES (19º PCD)
117º MIQUEIAS ALVES PEREIRA (20º PCD)
118º EDUARDO AUGUSTO MARTINS DE LIMA (21º PCD)

O CANDIDATO DEVERÁ COMPARECER MUNIDO
DAS SEGUINTES DOCUMENTAÇÕES, CÓPIAS
AUTENTICADAS EM CARTÓRIO:

2 FOTOS 3X4
RG (Pode ser substituído pela CNH)
CPF (Pode ser substituído pela CNH)
CNH – Carteira Nacional de Habilitação no mínimo na
categoria B (pode substituir o RG e CPF)
Certidão de Nascimento ou certidão de Casamento
União estável (se possuir)
Comprovante de residência (máximo de 60 dias de emissão)
Título de eleitor
Comprovante de quitação eleitoral
Certificado de reservista (obrigatório para candidato de
nacionalidade brasileira do sexo masculino)
CTPS – Carteira de Trabalho
PIS/ PASEP
Comprovação de escolaridade (certificado de ensino médio,
ensino superior, pós-graduação, mestrado ou doutorado,
conforme maior grau de instrução)
Registro no conselho de classe (para cargos exigidos por lei)
Antecedentes Criminais Estadual e Federal

DOCUMENTOS DE FILHOS OU DEPENDENTES:
CERTIDÃO DE NASCIMENTO OU CASAMENTO OU
UNIÃO ESTÁVEL
RG E CPF

EXAMES ADMISSIONAIS:
VDRL (SÍFILIS)
HEMOGRAMA COMPLETO
SUMÁRIO DE URINA

GLICEMIA (EM JEJUM)
PARECER CARDIOLÓGICO

22/07/2021 Municipio de Cabo de Santo Agostinho

www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/D773B459/03AGdBq27RGmR6vol78k7lWdXz7A9EsSSKt4c-Jrq1m0xI_TyYTnmPBnTWnP0yHLRldu… 3/3

ANTIHBS
HBS AG(HEPATITE B)

Os candidatos relacionados deverão comparecer, no prazo de
10 (dez) dias úteis, das 8h às 12h, à Secretaria Municipal de
Defesa Social, localizada na BR-101 SUL, KM 100, ao lado do
antigo Asa Branca, portando os documentos necessários e
exames admissionais para nomeações conforme as relações
acima mencionadas.
O candidato que não se apresentar no prazo estabelecido será
desclassificado.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Cabo de Santo Agostinho, 19 de julho de 2021.

MARIA MARIANE ALVES DOS SANTOS
Secretária Executiva de Administração e Recursos Humanos

Publicado por:

Jonathas Bezerra de Lima
Código Identificador:D773B459

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 21/07/2021. Edição 2881a
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amupe/